
UCHWAŁA  NR  I/2/2014 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Strawczynie 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i 2 

Statutu Gminy Strawczyn stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLI/319/10 Rady 

Gminy w Strawczynie z dnia 16 września 2010 r. (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 296 poz. 3044 z późn. zm.)  Rada Gminy  uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady 

Gminy w Strawczynie zostały wybrane: 

1) Pani Drogosz Wioletta - Radna, 

2) Pani Rządkowska Małgorzata – Radna. 

     

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Arkadiusz Wilczkowski  

 

 

 


